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Загальні примітки та рекомендації
1. Інтер'єр квартири виконано в сучасному стилі.

2. Опалення. На об'єкті відсутній котел. Обігрів квартири відбуватиметься за допомогою теплої підлоги,
рушникосушок та кондиціонеру без радіаторів.

3. Перепланування. Змістити вхід в сальню, змінити товщину і довжину перестінку між кухнею та
"лоджією".

4. Вхідні двері. За необхідності виконати заміну.

5. Міжкімнатні двері прихованого монтажу висотою до стелі.

6. Стеля у всіх приміщеннях з ГК, у вітальні 2-о рівнева. Пофарбована білою матовою фарбою. Частина
стелі у вітальні (ніша) оздоблена текстурною декоративною штукатуркою білого кольору.

7. Стіни підготувати під фарбування. За необхідності використати склохолст для уникнення тріщин.
У всіх приміщеннях основним матеріалом для оздоблення стін є миюча фарба.

8. Колір стін обрати відповідно до візуалізацій по палітрі NCS та RAL. Варіанти кольорів від яких можна
відштовхуватись (обов'язково виконати тест-викрас фарби для стін на об'єкті):
RAL 060 70 10.

9. Кухня. Матеріал ДСП чи МДФ. Колір від якого можна відштовхуватись - RAL 7039.

10. Підлога. Покриття - плитка під дерево. Плінтус - дюрополімер білий.

11. Комплектація та реалізація. У разі виникнення уточнюючих питань - звертатись до дизайнера за
допомогою чи роз'ясненнями.
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Примітки:

- за позначку 0,000 прийнятий рівень чистової стяжки в житлових кімнах, в передпокої;
- на об'єкті відсутні прилади індивідуального водяного опалення;
- електрика і виводи проводів під освітлення не нанесені, використовуватись в проєкті не будуть;
- на об'єкті відсутній газовий котел;
- обробку поверхні стін дивитись по фотофіксації.

Умовні позначення:

Стіна внутрішня
з легких бетонниз блоків, 185 мм

Перегородка з легких бетонних блоків
95 мм

Пілон несучий
залізобетонний

Шахти вентиляційні

Стояки каналізації

Експлікація існуючих приміщень

№ Назва Пл.

01

02

03

04

05

Житлова кімната

Житлова кімната

Кухня

Санвузол

Передпокій

16,53 м2

20,32 м2

5,99 м2

4,82 м2

5,92 м2

Всього: 53,58 м2
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Експлікація приміщень після перепланування

№ Назва Пл.

01

02

03

04

05

Спальня

Кухня-вітальня

Гардеробна

Санвузол

Передпокій

16,53 м2

21,80 м2

4,16 м2

4,32 м2

5,92 м2

Всього: 52,73 м2
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Примітки:

- рекомендації по комплектації меблями і обладнанням дивитись разом з візуалізаціями.

Експлікація приміщень після перепланування

№ Назва Пл.

01

02

03

04

05

Спальня

Кухня-вітальня

Гардеробна

Санвузол

Передпокій

16,53 м2

21,80 м2

4,16 м2

4,32 м2

5,92 м2

Всього: 52,73 м2
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Примітки:

- плани читати разом;
- уточнити розміри об'єктів для видалення/ встановлення по натурних обмірах;
- в санвузлі використовувати вологостійкий гіпсокартон.
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по санвузлу

Товщина фальш-стіни -
мінімальна

Конструкція з ГК
для підсвітки позаду ліжка
h=1000 мм

Перегородки з блоку
75 мм монтуються

Конструкції з ГК
монтуються

Склоблоки
монтуються
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Витяжний вентилятор з таймером затримки вимкнення
вивести 3 провода

Примітки:

- розмірні прив'язки всіх світильників вказані без урахування чистової обробки приміщень;
- креслення читати разом з планом вимикачів, планом стель і електророзеток;
- дивитись лист специфікацію освітлювальних приладів;
- довжину треків та LED стрічок дивитись план креслення.

Специфікація освітлювальнихприладів
ID 

Елемент
у

spt-S-02

LED-01

spt-S-01

cab

LS-01

Pidv-01

Pidv-02

Символ Опис

Точковий світильник 
TK-Lighting EYE 
IP44, 3501, чорний, 
4000 К, 461 грн/ шт.

LED стрічка IEК, 9,6 
Вт, ІР 20, 12 В, 
теплий 3500 К.

Точковий гіпсовий 
світильник 
Imperium Light 
403115.01.01, білий, 
420 грн/шт.

LED стрічка IEК, 9,6 
Вт, ІР 20, 12 В, 
теплий 3500 К.

Підвісний 
світильник 
Nowodvorski 4838 
Hemisphere Black, 
2025 грн/ шт.Підвісний 
світильник 
Nowodvorski 
CYLINDER L, 7864, 
чорний,  3000 К, 
1906 грн/ шт.

Люстра MAYTONI 
50721, 7 600 грн

Кількі
сть

19

14

11

4

2

2

1

Зразок



GSPublisherVersion 0.86.100.100

Ст.М.

Х

П
М

Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної житлової 

квартири м. Івано-Франківськ

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Електрика      1:50

10

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

29

h=900
h=650

h=650

h=400

h=1 000

h=1 800

h=1 050

h=1 050

h=650

h=650

h=650

h=1 300

h=300

h=900

h=300

h=900

h=300

h=300

h=900

h=2 400

h=900
h=900

h=300

h=1 200

h=1 200

h=1 050

h=900

h=2 400
h=1 050

h=1 200

h=300

10
0

1 445

255

6
8

0
20

0
20

0
2 

4
0

0
4

0
0

1 
4

15
4

0
0

77
0

2 
6

30

600 960 770

450 2 640

1 4
70

2 
74

0
78

0
36

0

20
0

4
 1

50

1 
28

5
10

0

4
35

20
0

1 011 575

220

100

935 100
1/2

1/2

20
0

9
0

5

100
340

6
20

1 
79

0

Домофон

Примітки:

- розетки з захистом від перенапруги (червоні) мають свій окремий автомат, розетки під'єднувати на окрему лінію,
в щиток до окремого автомату;
- всі позначки висоти установки розеток дані від готової підлоги;
- колір електрофурнітури - чорний.
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h=900
h=650

h=650

h=1 000

h=1 050

h=900

h=900

h=900

h=2 400

h=900

h=900

Примітки:

- креслення читаються разом з планом вимикачів, планом стель і електророзеток;
- дивитись лист специфікацію освітлювальних приладів;
- довжину треків - дивитись план креслення.

h=2 400

h=900

h=900

Умовні позначення:

LED стрічка

Точковий світильник

Точковий світильник

Підвісний світильник

Підвісний світильник

Підвісний світильник

Вивід дроту

Датчик руху

Вимикач одноклавішний

Вимикач двоклавішний
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Примітки:

- площа підлогового покриття вказана без врахування підрізки, биття і перевитрат;
- закупівлю здійснити за рекомендацією постачальника та виконавця робіт;
- під конструкціями з ГК укладка підлогового покриття не передбачена;
- ширина міжплиткових швів 1 мм.

Специфікація підлогових покриттів

Позначення

Пл-1

Символ Опис

Плитка Halcon 
Atelier 
TaupeMatt, 
225*1195 мм, 
керамограніт 
1578,40 грн/ м 
кв.

Площа

53,06

Приклад/ 
фото
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С
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Керамограніт
Almera Ceramica
Rich Black K0903614 Yaf 
8,49 м2

Плитка Halcon Atelier Taupe Matt
9,32 м2

Примітки:

- розгортки дивитись спільно з планом меблів, планом підлогових покриттів, планом освітлення,
електрики та планом стель;
- шви між плиткою, що на підлозі співпадають зі швами між плиткою, що на стіні;
- площі оздоблення стін плиткою вказані без запасу;
- ширина міжплиткових швів мінімальна.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної житлової 

квартири м. Івано-Франківськ

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Розгортки кухні      1:25, 1:30

14

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

29

2 330 6
4

0

5 
21

5

Підлога Пл-1
Відм. 0,000 м
Пл. 53,06 м2

1,91 м2

2 025
3 150

9
0

0
6

0
0

1 0
75

300 475 475 475 475 475 475
6

0
0

4
75

600 450 600 450 450

2 000620

2 
57

5
10

0

36
0

20
0

20
0

1 415 1 170 605

1 
0

50

1 
0

50

6
50

1 815 1 375

1,03 м2

10
0

9
0

0
6

0
0

1 0
75

2 
10

0
4

75

6
0

0
4

75

600 465 465 460 300

300 600 190

770 1 560

6
50

1 
15

0
77

5

600

6
50

Х

П
М

02

1 415

КУХ-1 01 КУХ-1 1:25

КУХ-1 02 КУХ-1 1:25

Almera Ceramica Indi Black Pulido Rect
2,94 м2 

К
У

Х
-1

 0
1

КУХ-1 02

Примітки:

- розгортки дивитись спільно з планом меблів, планом підлогових покриттів, планом освітлення,
електрики та планом стель;
- шви між плиткою, що на підлозі співпадають зі швами між плиткою, що на стіні;
- площа оздоблення стін плиткою вказана без запасу;
- ширина міжплиткових швів мінімальна.
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М

Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної житлової 

квартири м. Івано-Франківськ

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

План стель      1:50, 1:1

15

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

29

1 
9

9
5

2 235

2 
6

0
5

1 705

2 
39

0

3 070

3 355
1 

17
0

2 320

3 
18

0

Стеля Ст-ГКЛ-Вл-1
Відм. 2,575 м
Пл. 44,42 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-ГКЛ-Вл-2
Відм. 2,625 м
Пл. 7,84 м2

Товщ. 50 мм

Примітки:

- креслення читається разом з планом освітлювальних приладів;
- примикання стелі до стіни відбувається за  допомогою профілю тіньового шву під
гіпсокартон;
- ширина шву 10 мм;
- в місцях де примикання стелі до стіни не видно (за шафами, кухонним гарнітуром)
профіль не давати;
- перед початком робіт визначити точну ширину "кишені" для штор між стіною і стелею.

5 
14

0
20

0

710 1 860 610

8
20

4
 2

15
17

0

810

17
0

1 
4

10

2 320

+ Специфікація стель

Позначення

Ст-ГКЛ-
Вл-1

Ст-ГКЛ-
Вл-2

Символ Опис

Гіпсокартон 
вологостійкий 
Knauf 
1200*2500*15

Гіпсокартон 
вологостійкий 
Knauf 
1200*2500*15

Площа

44,42

7,84
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної житлової 

квартири м. Івано-Франківськ

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Обладнання      1:35

16

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

29

Ст.М.

П
М

6
20

1 
19

0

965 740

135

315 1 035

1 
4

20
79

5
39

5

Підвід ХВ і каналізації
до посудомийної машинки

Підвід ХВ і ГВ h=600 мм
каналізації h=500мм
до кухонної мийки і змішувача

Підвід до пральної машинки
ХВ h=600 мм
каналізація h=500мм

Підвід ХВ, ГВ до гігієнічного душу
h=600 мм

Підвід ХВ і каналізації
до унітазу інсталяції

Підвід каналізації до умивальнику h=500 мм
Підвід ХВ, ГВ до змішувача - підключення з умивальника

Підвід ХВ і ГВ h=900 мм
та каналізації

Примітки:

- прив'язки виводів до сантехнічного обладнання можуть зміитися в залежності від вибраних моделей,
уточнити прив'язки відштовхуючись від вибраного обладнання;
- уточнити відмітки висот підводу комунікацій по технічному паспорту вибраного обладнання.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної житлової 

квартири м. Івано-Франківськ

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Тепла підлога      1:50

17

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

29

19,37 м2

2,34 м2

1,20 м2

9,33 м2

100

2 375 900

520 1 955 800

100

100 1 445 30

10
0

57
0

53
0

10
0

4
 0

9
5

9
70

18
0

8
0

0

6
20

2 
55

0
1 

9
4

5
10

0

620

1 120

620 1 610 100

6
20 30

5

4
6

0
6

20

195
105

1 505 76
5

770 1 385 100

100

875 1 180

10
0

21
5

2 
4

0
5

10
0

2 
4

25

10
0

300
1 525 100

4
0

0
1 

4
4

0
77

0

100

340 100
1 285 100

27
5

1 
0

6
510

0

345 1 770 1 120 100

10
0

52
0

6
0

0
50

0
2 

24
0

50
0

79
0

10
0

770 1 900
220

5 
15

0

2 890

Тепла підлога водяна 32,24 м2

Примітки:

- уточнити контури теплої підлоги після теплотехнічного розрахунку;
- управління теплою підлогою на гребінці опалення;
- пропоноване місце розміщення гребінки в шафі під котлом;
- відстань від усіх стін до теплої підлоги = 100 мм.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної житлової 

квартири м. Івано-Франківськ

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Кондиціонування      1:50

18

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

29

Внутрішній блок кондиціонеру

Примітки:

- всі розміра уточнити на місці.

Зовнішній блок кондиціонеру
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